

Butler, Jennie C

From: Ferre Hockensmith, Catalina
Sent: Tuesday, July 24, 2001 1:44 PM
To: Butler, Jennie C
Subject: FW: FAAN Product-Related Member Calls, July 16-20

Jennie,

I believe that FAAN is sending you a copy of these reports and you are including the reports in docket #00P-1322. Do you want me to keep forwarding you the reports? Thanks, Catalina

-----Original Message-----

From: Satchell, Felicia B
Sent: Tuesday, July 24, 2001 1:39 PM
To: Ferre Hockensmith, Catalina; Anderson, Ellen M
Subject: FW: FAAN Product-Related Member Calls, July 16-20

FYI

-----Original Message-----

From: The Food Allergy & Anaphylaxis Network
[\[mailto:faan@foodallergy.org\]](mailto:faan@foodallergy.org)
Sent: Tuesday, July 24, 2001 8:28 AM
To: Satchell, Felicia B
Subject: FAAN Product-Related Member Calls, July 16-20

As always, everyone who calls FAAN about a product is instructed to call the manufacturer if they haven't already done so.

Starkist Solid White Tuna Dr. Kaufman called to tell us this product previously contained no milk ingredients but now lists casein on the label.

Baby Bottle Pop Sour Candy by Topps Candy Company Catherine Leitao (203-966-5273) called to tell us her 11-year-old peanut-allergic son had a reaction after eating about half of one of these candies. He said right away that his lips felt funny. Within a few minutes his top lip started swelling and his face got puffy. She gave him 4 teaspoons of Benadryl and drove him to the hospital, where he was given epinephrine in the emergency room and was released after observation. She still has the uneaten portion of the candy.

Debbie Scherrer, Member Communications

The Food Allergy & Anaphylaxis Network
10400 Eaton Place, Suite 107
Fairfax, VA 22030
1-800-929-4040
Phone: 703-691-3179 Fax: 703-691-2713
<http://www.foodallergy.org/>

00P-1322

C325